[image: image1.png]

	Администрация города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(АГК и КР ЛНР)

Управление образования

Администрации города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(УО АГК и КР ЛНР)

ул. Красных Шахтёров, д.2, г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404

тел.:(06435)6-34-05, е-mail:krasnodondok@mail.ru,   код ЕГРЮЛ  60700413

    10.12.2019г.__ №85
на № ______________________
ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации
Заказчик: Управление образования Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики
Адрес направления предложения: пл. Ленина, 3 (каб. 119), г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404 или на эл. адрес krasnodonbux@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации: до 16 час 00 мин. 12.12.2019г.
Наименование, характеристики требуемого товара, работ, услуг:

49.39.3 перевозка пассажиров наземным транспортом вне расписания (перевозка организованной Заказчиком группы пассажиров и их багажа).

Количество пассажиров: 12 человек
Маршрут движения: начальный пункт г. Краснодон - конечный пункт г. Краснодон

промежуточные остановки г.Москва, Российская Федерация

Расписание: отправление автобуса из начального пункта маршрута  «13» декабря 2019 г.;
прибытие в конечный пункт маршрута «18» декабря 2019г.
Требования к качеству товара, работ, услуг: качество услуг должно соответствовать Правилам предоставления услуг пассажирского автомобильного транспорта, утвержденными Постановлением Совета Министров ЛНР от 19.06.2016г. №19 и другим нормам действующего законодательства.

Требования к упаковке, поставке товаров (продукции): -

Порядок поставки продукции, выполнения работ, оказания услуг: декабрь 2019г.

Предполагаемые сроки заключения договора: 12.12.2019г.

Порядок оплаты: в течение 5  дней с момента  поступления финансирования на эти цели.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, идентичность или однородность товара, работы, услуги, предлагаемых поставщиком (подрядчиком, исполнителем). Водители обеспечиваются питанием и проживанием за счет заказчика.

  С ценовой информацией просим направить копии специальных разрешений (лицензий) на выполнение указанных услуг.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

С уважением,

председатель комиссии по конкурсным торгам

                  И.А.Касеева